
РАСПОРЕД 
за настава по предметот ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

во учебната 2019/20 година 
 
I група — среда / 8.15 ч. 
Абдулахи Еда 929 
Адемовска Елма 891 
Ајтовски Теодор 882 
Алиу Ардита 935 
Андонова Нела 850 
Андреевска Викторија 851 
Асани Диелза 936 
Атанасов Глигор 893 
Баевски Марко 910 
Блажевска Ивана 800 
Блажеска Катерина 875 
Божиноска Јована 883 
Бојаџиска Сара 904 
Бојковска Сара 921 
Вељаноска Памела 864 
Веселинова Христина 854 
Вучевска Марија 847 
Гегоска Марија 937 
Генчева Јана 915 
Давидовска Марија 789 
Дамеска Стефани 918 
Димитриевска Искра 948 
Димов Васил 861 
Вановски Александар 913 
Герасимов Иван 927 
Горгиева Викторија 954 
 

II група — среда / 10.30 ч. 
Димова Стефани 879 
Ѓорѓиева Марија   57 
Ѓорѓиоски Ивица 765 
Ѓурковска Елеонора 931 
Жупани Сема 843 
Захариева Бојана 886 
Зули Нурдан 958 
Илиевска Марија 872 
Илиевски Ангел 865 
Јакимовски Игор 895 
Јаневски Марјан 774 
Јованоска Андреа 939 
Јосифовски Стефан 620 
Ковачевски Алек 884 
Костадиновска Надица 902 
Крстевска Јована 917 
Манева Бојана 845 
Марковски Кристијан 933 
Мартиноска  Анамарија 928 
Матевска Теодора 858 
Митрички Сара 863 
Настоска Милена 853 
Николовска Елеонора 857 
Јованоски Антонио 953 
Мерџаноска Тамара 856 
 
 

III група — среда / 12.45 ч. 
Ничева Ивона 952 
Огњановиќ Мартина 876 
Пандилоска Марија 855 
Пауновиќ Марија 881 
Пауновски Петар 880 
Петровиќ Симона 916 
Ристовски Филип 925 
Рушити Љуљвера 874 
Смилкова Антонија 842 
Спасиќ Теодора 901 
Стаменкова Христина 888 
Станишева Софија 944 
Стефановска Ангела 848 
Стефановска Симона 852 
Стојановски Стефан 906 
Стојмановски Андреј 894 
Танчева Љубица 859 
Тасевски Марио 959 
Тимова Бојана 862 
Тимова Тијана 924 
Тодоров Лука 870 
Хусеин Дујгу 943 
Митровски Јован 955 
Тасевски Стефан 885 
Трпчевски Владе 905 
 

 
Наставата ќе се одржува во компјутерската училница на Факултетот за дизајн и технологии на мебел 
и ентериер. Студентите да се придржуваат до дадениот распоред по групи. 
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


